

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА

| | | | | |
|--|------------------------|--------------|--|--|
| (наименование на разпоредителя с бюджет) | към | 30.9.2017 г. | ЕИК/БУЛСТАТ | |
| Венец | код по ЕБК: | 7702 | код от регистъра на бюджетните организации в СЕБРА | |
| (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) | финансово-правна форма | БЮДЖЕТ | | |

| ПОКАЗАТЕЛИ | Годишен уточнен план 2017 г. | ОТЧЕТ 2017 г. | ОТЧЕТНИ ДАННИ ЗА: | | |
|---|------------------------------------|------------------|----------------------|------------------|-----------------|
| | | | държавни дейности | местни дейности | дофинансирани |
| (а) | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) |
| I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ И ПОМОЩИ | 956 268 | 915 922 | -15 301 | 931 223 | |
| 1. Данъчни приходи | | | | | |
| 2. Други приходи | 302 200 | 231 615 | | 231 615 | |
| 2.1 Приходи и доходи от собственост | 537 481 | 560 876 | -22 145 | 583 021 | |
| в т. ч. вноски от приходи на държавни и общински предприятия и институции | 200 000 | 145 759 | -22 003 | 167 762 | |
| нетни приходи от продажба на услуги, стоки и продукция | | | | | |
| приходи от наеми на имущество и земя | 197 000 | -22 003 | -22 003 | | |
| 2.2 Приходи от такси | | 166 360 | | 166 360 | |
| 2.3 Глоби, санкции и наказателни лихви | 250 631 | 181 482 | | 181 482 | |
| 2.4 Други неданъчни приходи | 33 111 | 19 038 | | 19 038 | |
| 2.5 Постъпления от продажба на нефинансови активи | 3 739 | -3 751 | -142 | -3 609 | |
| 3. Помощи и дарения от страната | 50 000 | 218 348 | | 218 348 | |
| 4. Помощи и дарения от чужбина | 116 587 | 123 431 | 6 844 | 116 587 | |
| II. РАЗХОДИ | 6 780 651 | 3 609 643 | 2 251 326 | 1 306 884 | 51 433 |
| 1. Залплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни прав. | 2 068 674 | 1 423 523 | 1 291 139 | 132 384 | |
| 2. Други възнаграждения и плащания за персонала | 258 733 | 233 782 | 162 464 | 26 418 | 44 900 |
| 3. Осигурителни вноски | 484 165 | 329 574 | 296 277 | 26 764 | 6 533 |
| 4. Издръжка | 1 599 158 | 980 829 | 401 977 | 578 852 | |
| 5. Лихви | | | | | |
| в т. ч. външни | | | | | |
| 6. Социални разходи, стипендии | | | | | |
| в т. ч. стипендии | 32 752 | 18 599 | 8 034 | 10 565 | |
| 7. Субсидии | 12 526 | 2 355 | 2 355 | | |
| 8. Придобиване на нефинансови активи | 137 200 | 111 635 | 76 635 | 35 000 | |
| 9. Капиталови трансфери | 2 198 299 | 511 700 | 14 800 | 496 900 | |
| 10. Прираст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция | | | | | |
| в т. ч. плащания за попълване на държавния резерв | | | | | |
| постъпления от продажби на държавния резерв (-) | | | | | |
| 11. Резерв за непредвидени и неотложни разходи | 1 670 | | | | |
| III. Трансфери | 4 224 528 | 2 510 179 | 2 233 050 | 277 129 | |
| 1. Трансфери от/за ЦБ за/от други бюджети | 4 230 597 | 2 598 421 | 2 141 588 | 456 833 | |
| 2. Други трансфери | -6 069 | -88 242 | 91 462 | -179 704 | |
| в т. ч. временни безлихвени заеми | 17 067 | -91 567 | | -91 567 | |
| трансфери за отчислени постъпления | | | | | |
| 3. Трансфери за поети осигурителни вноски и данъци | | | | | |
| IV. Вноска в бюджета на ЕС | | | | | |
| V. Дефицит / излишок = I - II + III - IV | (1 599 855) | (183 542) | (33 577) | (98 532) | (51 433) |
| VI. Финансиране | 1 599 855 | 183 542 | 33 577 | 149 965 | |
| 1. Външно финансиране | | | | | |
| получени външни заеми | | | | | |
| погашения по външни заеми | | | | | |
| държавни/общински/ЦК смитирани на м/нар. капиталови пазари | | | | | |
| получени погашения по предоставени кредити от други държави | | | | | |
| операции с др. ЦК и финансови активи | | | | | |
| остатък в лв. равн. по валутни сметки и каса в чужбина от предх. период | | | | | |
| наличности в лв. равн. по валутни сметки и каса в чужб. в кр. на периода | | | | | |
| 2. Придобиване на дялове, акции, съучастия и др. финансови активи | | | | | |
| 3. Възмездни средства | | | | | |
| предоставени | | | | | |
| възстановени | | | | | |
| нето плащания по активирани гаранции, поръчителства и прооформен дълг | | | | | |
| предоставени заеми към крайни бенифициенти | | | | | |
| възстановени суми по заеми от крайни бенифициенти | | | | | |
| 4. Приватизация на дялове, акции и участия | | | | | |
| 5. Покупко-продажба на държавни/общински/ценни книжа от бюдж. предприятия | | | | | |
| 6. Друго вътрешно финансиране | | | | | |
| операции по вътрешен дълг и финан. активи- нето | -9 950 | -9 105 | -9 105 | | |
| друго финансиране | -9 950 | -9 105 | -9 105 | | |
| 7. Суми по разчети за поети осигур. вноски и данъци | | | | | |
| 8. Наличности в началото на периода | | | | | |
| 9. Наличности в края на периода | 1 609 805 | 1 609 805 | 240 019 | 1 369 786 | |
| 10. Преоценка на валутни наличности | | -1 417 158 | -197 337 | -1 219 821 | |
| 11. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" от предх. период | | | | | |
| 12. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" в края на периода | | | | | |
| 13. Касови операции, депозити, покупко-продажба на валута и сечълмент | | | | | |
| в т. ч. покупко-продажба на валута (+/-) | | | | | |

| | | | | |
|---------------------------|---------------------------|---------------------|------|----------|
| obs_vn@abv.bg (e-mail) | | 5343 | 2030 | (51 433) |
| ИЗГОТВИЛ: | | (служебни телефони) | | |
| | <i>Хатидже Сали Исмаф</i> | | | |
| ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: | | | | |
| | <i>Хатидже Сали Исмаф</i> | | | |

